Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/sP CEP 18600-900 Fone (14) 3811-1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.qov.br

Botucatu, 27 de outubro de 2010.

Ref.: Requerimento n° 1119 - Vereador PROF. NENÊ - PSB
Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 1119, expedido na Sessão
Ordinária de 04/10/2010, onde Vossa Excelência solicita a possibilidade de
estender o serviço de coleta de lixo até o loteamento Santa Helena, ao lado do
"Conjunto Habitacional Humberto Popolo e Parque dos Pinheiros; informamos
que estaremos estudando possibilidade de atendimento.

Atenciosamente.

ENG° NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO
Secretário Municibal de Obras

Ao Excelentíssimo Vereador PROF. NENÉ - PSB
Câmara Municipal de Botucatu